令和５年２月９日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会 長    亀 山 達 次

令和４年度 第８回 子ども会関係文書の発送について

立春の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、地

域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

 つきましては、第８回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．令和４年度 子ども会歳末助け合い募金 報告書・感謝状（社会福祉協議会、いちされん）

〇問い合わせ先

              〒２７２－００２３  市川市南八幡２－２０－２

            市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課

              電話 ０４７－３８３－９４１９ （担当：長田）

　　　子ども会育成会長　様

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 募金箱 3,693

合　　　計 77,327

令和４年度募金（令和４年度市川市社会福祉協議会委託分）

総合計　　７７，３２７円

新田4丁目 2,000

つくし 5,000

新田1丁目くるみ 1,000

白幡 5,000

市川南 2,000

門前 5,000

柏井第６支部 4,300

第八地区子ども会育成会 10,000

中山 4,796

高石神 5,773

北国分堀之内 3,579

東原木 2,000

高谷 2,300

新田２・３丁目 8,800

中国分 6,760

本塩 3,000

　なお、集まった募金は昨年１２月２３日に第５地区と第１２地区の代表児童より、田中市長へ贈呈

の後、市川市社会福祉協議会に委託いたしましたので、ご報告させていただきます。

　最終的に募金は市川市社会福祉協議会から特定非営利活動法人「いちされん」に寄付され、地域福

祉に役立てられました。

　つきましては、別紙「感謝状」も併せてご覧ください。

【令和４年度　子ども会歳末助け合い募金団体別募金一覧】

・本年度期間内受付分

団体名 金額（円）

本行徳４丁目 2,326

のご協力により下記の通り多額の浄財が寄せられました。厚く御礼申し上げます。

令和5年2月9日

市川市子ども会育成会連絡協議会

会　長　　　亀山　達次

　　　　　令和４年度 子ども会歳末助け合い募金の報告について

　昨年１２月に実施いたしました子ども会歳末助け合い募金につきましては、多くの会員のみなさま

	00　【2022年度】文書発送第8回かがみ
	01-1令和４年度 子ども会歳末助け合い募金の報告について
	01-2　【2022年度】社協感謝状
	01-3　【2022年度】いちされん感謝状